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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer, færdigvarer i hhv.
produktionslokaler og lager. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Produktionslokale fremstår med spindelvæv i loft samt
tilkalkede overflader på borde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om lokaler, hvor der opbevares fødevarer skal
fremstå rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for produktion af mjød og økologisk æblegløgg.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden
detailsalg omfatter produkter, der dels er fremstillet af
virksomheden selv , men også tredejepartprodukter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering af detailsalg som
selvstændig fødevarevirksomhed.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (sukker,
tørrede krydderier), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for indkøbt af tørrede
krydderier til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (sukker og æblemost) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om krav til fysisk lageroptælling skal foretages
min. to gange årligt.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (æblemost), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om dokumentation for indhentning af certifikater én gang årligt.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer på lager og tilberedning af æblegløgge og mjød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Æblegløgg og cider. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om regler for skriftstørrelse.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: økologisk æblemost og økologisk
cider]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om opdatering af økologirapporten med indeks samt nærmer ebeskrivelse af regnskabets
udførelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (37,5cl
glasflaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret [37,5cl glasflaske).


